

FACTUUR

Factuur voor:
Jasmijn Noorlander
Sijpestein 108
1083XK Amsterdam
Nederland

Factuurdatum: **04-04-2023**
Factuurnummer.: **VB-22300315**
Klantnummer: 21902171
Ordernummer: 22300292

Factuurblad: **1 van 1**
Verzendmethode: Via Post.
Betaalmethode: IDEAL

Artikel	Omschrijving	Aantal	BTW%	Prijs*	Bedrag*
14622	Cynara scolymus `Green Globe` (10-20 P9)	3	9.00	€ 3,25	€ 9,75
14529	Allium fistulosum (10-20 P9)	5	9.00	€ 2,95	€ 14,75
14745	Allium ramosum (10-20 P9)	5	9.00	€ 2,95	€ 14,75
13262	Allium ledebourianum (10-20 P9)	5	9.00	€ 2,95	€ 14,75
14532	Allium tuberosum (10-20 P9)	5	9.00	€ 2,95	€ 14,75
16410	Artemisia arbrotanum `Citrina` (10-20 P9)	2	9.00	€ 3,25	€ 6,50
12066	Crambe maritima `Lilywhite` (10-15 P9)	2	9.00	€ 3,75	€ 7,50
14612	Echinacea purpurea (10-20 P9)	5	9.00	€ 2,95	€ 14,75
14555	Echinacea purpurea `Alba` (10-20 P9)	3	9.00	€ 2,95	€ 8,85
14627	Foeniculum vulgare (10-20 P9)	1	9.00	€ 2,95	€ 2,95
14553	Foeniculum vulgare `Purpureum` (10-20 P9)	1	9.00	€ 2,95	€ 2,95
14795	Hosta fortunei `Hyacinthina` (10-20 P9)	5	9.00	€ 3,75	€ 18,75
14765	Kitaibela vitifolia (10-20 P11)	1	9.00	€ 4,95	€ 4,95
16432	Viola `Conte di Brazza` (10-20 P9)	7	9.00	€ 2,95	€ 20,65
14721	Lippia citriodora, 10-20 P9	3	9.00	€ 3,75	€ 11,25
shipping	Verzendkosten Nederland	1	9.00	€ 14,50	€ 14,50

Totaal incl. BTW* : € 182,35

BTW 9.00% : € 15,08

*) Genoemde prijzen en bedragen zijn inclusief BTW.

BANK: IBAN NL31RABO 0314654208 BIC RABONL2U, BTW nr. NL8196.23.428.B01, kvk nr. 09107906